平成 20 年 12 月 18 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 一 ツ 橋 二 丁 目 4 番 3 号

日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員 榮 坂  均

(コード番号:8967)

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 榮 坂  均

問い合わせ先 財務企画部長 上 野  貴 司

TEL.03-3238-7171

資産運用会社における取締役及び重要な使用人の変更予定に関するお知らせ

 本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式

会社は、平成 20 年 12 月 18 日に取締役会を開催し、下記の取締役及び重要な使用人の変更につき平成

20 年 12 月 25 日開催予定の臨時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせします。

記

取締役及び重要な使用人の変更（平成 21 年 1 月 1 日付）

  （新任）

取締役（非常勤） 浅野
あ さ の

  晃
あき

弘
ひろ

（略歴は別紙のとおりです。）

運用管理部長 伊藤
い と う

  清
きよ

広
ひろ

  （退任）

取締役運用管理部長 冨田  英則

以 上

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/

（別紙）

新任取締役略歴

役職名 氏 名 主要略歴

取締役

（非常勤）

浅野 晃弘 平成  6 年 4 月 三菱商事株式会社入社 総合開発建設部

平成 9 年 4 月 同 開発建設第一部

平成 13 年 4 月 同 不動産事業開発ユニット

平成 16 年 1 月 ケネディ・ウィルソン・ジャパン株式会社入社

（現ケネディクス株式会社）

投資事業部シニアマネージャー（現任）

平成 21 年 1 月 三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

取締役就任予定

新任運用管理部長略歴

役職名 氏 名 主要略歴

運用管理

部長

伊藤 清広 昭和  57 年 4 月 朝日熱学工業株式会社入社（現株式会社朝日熱学）工事部

昭和 63 年 2 月 新日本空調株式会社入社 R&M センター

平成 2 年 4 月 同 東京本店 R&M 統括部 R&M 技術部主任

平成 6 年 4 月 同 東京本店 R&M 技術課 係長

平成 8 年 4 月 同 東京本店 R&M 技術課 副主査

平成 14 年 4 月 同 リニューアル事業部 R&M 技術課 総合所長（主査）

平成 17 年 4 月 同 リニューアル事業部 技術 1 部 2 課長（主査）

平成 19 年 4 月 同 リニューアル事業部 技術 1 部 1 課長（主査）

平成 19 年 10 月 同 リニューアル事業部 技術 1 部 1 課長（副主幹）

平成 20 年 10 月 三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社入社

運用管理部 シニアマネージャー

平成 21 年 1 月 同 運用管理部長就任予定